SUC Energie und H,0 GmbH

Preisliste Planauskunft

giiltig ab 01.01.2023

Position
Einsichtnahme
Planauskunft bis DIN A3 (PDF-Format)

Planauskunft ab DIN A2 bis DIN AO (PDF-Format)
pro Sparte

Planauskunft, Abgabe von Vektordaten (DXF-Format)
bis DIN A3 pro Sparte

Planauskunft, Abgabe von Vektordaten (DXF-Format)
grofler DIN A3 pro Sparte

Planauskunft, Abgabe von Passpunkten (DXF-Format)
pro Passpunkt

VK-Preis in EUR

netto
0,00

0,00

10,50

15,55

29,41

8,40

Jahr fiir Jahr entstehen bei Erdarbeiten im Bereich von unterirdisch
verlegten Versorgungsleitungen zahlreiche Schaden. Neben den erheblichen

Sach- schaden ist im Schadensfalle eine Gefahrdung von Personen nicht

auszu- schlielRen. Sie haben durch das Einholen der Auskunft dazu
beigetragen, dass Schaden an den Leitungen zur Versorgung der

Allgemeinheit mit Strom, Gas, Wasser und Warme vermieden werden

brutto
0,00

0,00

12,50

18,50

35,00

10,00



